
 
 

 
 

 

 

PRODUCT SPECIFICATION 
Sephra Passionfruit Jasmine Green Tea Syrup 
Version: Spec-Sheet-Sephra-Passionfruit-Jasmine-Green-Tea-Syrup-v1 
Date Created: 03/09/2025 
Date Last Reviewed: 03/09/2025 
 
General Information  

 
Ingredients  

 
Sugar (63%), Water (20%), Juice (11%), Passion Fruit Jasmine Flavour (3%), Citric Acid (E330, Acidity 
Regulator) (1%), Green Tea Extract Powder (<1%), DL-Malic Acid (E296, Acidity Regulator) (<1%), 
Tartrazine (E102, Colourant) (<1%), Potassium Sorbate (E202, Preservative) (<1%). 
 
May contain: MILK, SOY, COCONUT, GLUTEN, PEANUTS, SESAME, TREE NUTS. 
 
Warning: Tartrazine (E102) may have an adverse effect on activity and attention in children. 
 
Allergens in BOLD & CAPS.  
  
Nutritional Information  

 
Nutritional information per 100g of product 
 
Nutrient Value Unit 

Energy 1114 kJ 

Energy 266 kcal 

Fat 0 g 

   of which saturates 0 g 

Carbohydrate 66.4 g 

   of which sugars 66.0 g 

Protein 0.1 g 

Salt 0 g 

Product Description:   Sephra Jasmine Green Tea Syrups are ready-to-use syrups made with 
jasmine flavour and green tea extract. Designed for making bubble tea and 
flavoured drinks, they offer a consistent, high-quality base without the 
need to brew tea. 

Product Code: SE.TEA.PAS  

Country of Origin Taiwan 

Application: Use straight from the bottle. Simply dilute with water or milk to prepare 
bubble tea, iced teas, fruit teas, smoothies, cocktails and mocktails — no 
tea brewing required. 



 
 

 
 

 

 

 
Legal Allergens  

 
+ = Present, -= Absent, ? = May Contain Traces/Cross Contamination 

Celery -  

Cereals Containing Gluten ? Shared production line 

Crustaceans -  

Eggs -  

Fish -  

Lupin -  

Milk ? Shared production line 

Molluscs -  

Mustard -  

Tree Nuts ? Shared production line 

Peanuts ? Shared production line 

Sesame Seeds ? Shared production line 

Soybeans ? Shared production line 

Sulphur Dioxide and Sulphites -  
 
Dietary Information  

 
Diets Suitability (Y/N)  

Dairy Free N  

Gluten Free N  

Halal N  

Kosher N  

Vegans* Y  

Vegetarians Y  

   

   

   
 
*Suitability for Vegans is based on ingredients list and does not take into account possible cross contact during 
production. 
 
Storage Instructions and Shelf L ife  

Storage Conditions (Unopened): 
 
 
Storage Conditions (Opened): 

Store in a cool, dry place away from direct sunlight and high 
temperatures. 
 
Once opened, keep refrigerated in the original container (or 
an airtight container) and consume within 3 months. 

Shelf Life From Production: 18 Months. 



 
 

 
 

 

 

 
Packaging Information  

 
Primary Packaging Approx Weight of 

Product 
Approx Dimensions 

Plastic Canister With Screw 
Cap  

2.5kg  

 


